
         
                                                
Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η    Δ Η Μ Ο Κ ΡΑΤ Ι Α
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ                                                  ΠΡΕΒΕΖΑ 5 /5/2017   
Δ/ΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ                       Αριθμ.πρωτ.: 11651
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ  
ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
Ταχ. Διευθ.      : Β.Μπάλκου 1                                      
Ταχ. Κώδικας :48100                                    
ΦΑΞ                : 2682089034                                 Ορθή επανάληψη ως προς την ημερομηνία
Πληροφορίες  :Ζουρουφιδου Μαρια 
Τηλέφωνο       :2682089006 

ΑΠΟΦΑΣΗ 209/2017
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

ΘΕΜΑ: « Προμήθεια ταινιών μέτρησης σακχάρου Bayer Contour Next» 

Έχοντας υπόψη:
1.Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 πρόγραμμα Καλλικράτης
2.Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/8-8-2016 ΤεύχοςΑ) και ειδικότερα των

άρθρων 116,118 και 120
3.Τις  διατάξεις  του  άρθρου  209  του  Ν3463/2008  «Δημοτικός  και  Κοινοτικός
Κώδικας» όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει
4.  Το  Π.Δ.113/10  περί  ανάληψης  υποχρεώσεων  από  τους  διατάκτες  όπως
τροποποιήθηκε και ισχύει με το Π.Δ.80/2016
5. Την ανάγκη του Δήμου για την εν λόγω υπηρεσία
6. Τον Προϋπολογισμό του Δήμου έτους 2017 και του Κ.Α.Ε 02.15.6681 « ΥΛΙΚΑ
ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ» όπου έχει δεσμευθεί η αναγκαία πίστωση με την A.Α.Υ. 402/2017
(ΑΔΑ 6ΧΨΓΩΞΧ-14Δ)
7. Την αριθμ.: 271/2017 Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής (ΑΔΑ : 6ΛΒΣΩΞΧ-Η5Σ)
8.  Την  αριθμ.  πρωτ.  10301/24-4-217  πρόσκληση  του  Δήμου  Πρέβεζας  προς
Φαρμακείο Μαρίνα Β. Ζαλοκώστα 
9.Την  αριθμ.πρωτ.10462/25-4-2017  προσφορά  του  Φαρμακείου  Μαρίνα  Β.
Ζαλοκώστα ,Εθν. Αντιστάσεως 15,Πρεβεζα ΑΦΜ 162006191 Δ.Ο.Υ. Πρέβεζας  

10. Τα  απαραίτητα  δικαιολογητικά  (Ποινικό  μητρώο,  Βεβαίωση  ασφαλιστικής
ενημερότητας, βεβαίωση φορολογικής ενημερότητας)

 ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

 I .  Εγκρίνουμε την Προμήθεια  ταινιών μέτρησης σακχάρου  Bayer Contour Next
όπως  αυτή  αναγράφεται  στην  από  10301/24-4-217  πρόσκληση  του  Δήμου
Πρέβεζας ,του Τμήματος Κοινωνικής Πολιτικής
II. Αναθέτουμε απευθείας την Προμήθεια ταινιών μέτρησης σακχάρου Bayer Contour
Next στο Φαρμακείο Μαρίνα Β. Ζαλοκώστα ,Εθν. Αντιστάσεως 15,Πρεβεζα ΑΦΜ
162006191 Δ.Ο.Υ. Πρέβεζας

ΑΔΑ: 604ΔΩΞΧ-Ζ75



Το συνολικό ποσό της δαπάνης 133,77 € με Φ.Π.Α και αναλύεται ως κάτωθι:

Α/
Α

Περιγραφή Μονάδα 
μέτρησης

ποσότητα Προσφερόμενη
Τιμή 
μονάδας

Καθαρή αξία
(ποσότητα Χ
Τιμή
μονάδας)

1 Ταινίες  μέτρησης
σακχάρου  Bayer
Contour Next

τμχ 6 19,73 118,38

Συνολική αξία 118,38
ΦΠΑ 15,39
ΣΥΝΟΛΙΚΗ
ΔΑΠΑΝΗ
ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

133,77€

 Η πληρωμή  της  συμβατικής  αξίας  θα  γίνει  από  την   Οικονομική  υπηρεσία  του
Δήμου,  μετά  την  έκδοση  χρηματικού  ΄εντάλματος  πληρωμής,  το  οποίο  θα
συνοδεύεται από τα εκ του Νόμου προβλεπόμενα δικαιολογητικά.

Κοινοποίηση
Μαρίνα Β. Ζαλοκώστα ,Εθν. Αντιστάσεως 15

                                      Ο Δήμαρχος Πρέβεζας

           
                                       Χρήστος Μπαϊλης    

ΑΔΑ: 604ΔΩΞΧ-Ζ75


	ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ
	ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ
	Ταχ. Διευθ. : Β.Μπάλκου 1
	Ταχ. Κώδικας :48100
	ΦΑΞ : 2682089034 Ορθή επανάληψη ως προς την ημερομηνία
	Πληροφορίες :Ζουρουφιδου Μαρια
	Τηλέφωνο :2682089006
	ΑΠΟΦΑΣΗ 209/2017
	ΘΕΜΑ: « Προμήθεια ταινιών μέτρησης σακχάρου Bayer Contour Next»
	Έχοντας υπόψη:
	1.Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 πρόγραμμα Καλλικράτης
	2.Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/8-8-2016 ΤεύχοςΑ) και ειδικότερα των άρθρων 116,118 και 120

		2017-05-05T12:56:26+0300
	Athens




